IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO ,
ATTESTAZIONI

Deliberazione___ (0S4 del [l (%

ALBOIRCCS

Pubblicata il..4. 5. O, [

IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° JoS4

DEL__[{¢f.13

Oggetto: concessione permessi retribuiti ex art. 33 comma 3 Legge 104/92 dipendente matricola 1115- Sig.ra M. P..

La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Alboil f5' o (%

L’ Addetto \M[@

STRUTTURA PROPONENTE

L’ Addetto DIPARTIMENTO GESTIONE RISORSE UMANE

e ritirata dall'Albo il

i Si attesta che contro la presente deliberazione non € pervenuto alcun reclamo QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE

BUDGET
BILANCIO 2013

[ Si attesta che contro la presente deliberazione ¢ pervenuti reclamo da:

N°¢ Centro di costo

II Responsabile

N° Conto Economico

’ dell’Ufﬁ(gio Deliberazioni

Ordine n° del

ey

f WOCS (,u;;:) Ne:rolea éomm ME Budget assegnato (Euro)

i 110 Atti Delit
Messina, ’ it Budget gia utilizzato (Euro)

1 3SET 2013 Budget presente atto (Euro)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO | ) DGR

f COPIA IFORME di budget (Euro)

m/}LL”O LE H Non Comporta Spesa

ANNOTAZIONI: Proposta n° 23 del ©¢ . O6. Cot™

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott ssa Celi Gluqeppn

S

SERVIZIO
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2013

Prot. n del

N° Conto Economico
N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

Il Responsabile del Servizio Bilaanle/FQiianze

L'anno duemilaTREDICI, il giorno

2011, assistito dal Sig. yll »e KY

delibera:

del mese di
Centro Neurolesi “Bonino - Pulejo” di Messina, via Palermo, Contrada Casazza Statale 113 - 98124, il Direttore Generale
Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Decreto. del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. deil’l1 aprile

S g cu & =y nei locali della Sede Legale dell'IRCCS

quale segretario verbalizzante, adotta la seguente




VISTA la proposta in data QG| OG[Ioln del Responsabile del Procedimento che di seguito si riporta
=

integralmente:
tegraimente IL DIRETTORE AMMINISTRATIVQ
Dott ssa Catena Dr Blagz N
PREMESSO ; ey iITel ;ﬁﬁ’f 6{0{}?’}

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999; IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la LR.S. n. 18 del 04/12/2008, art. | comma 2, art. 2 comma 1, art. § comma 1; Dot Vmceﬂm Barone
VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1; — ) ’\t
CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di IRCCS, :
giusto D.M. del 04 2006;
giusto ¢l 04 marzo { ¢ LEERLTR ?
VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere Scientifico; ﬁ e %:f{:} s

. Q\‘& ifez g ' A,
VISTA Ta nota prot. n. 7640/E del 02/09/2013 con cui la dipendente matricola 1115 chiede la concessione del beneficio del s

permesso retribuito di giorni tre al mese, fruibili anche in maniera discontinua cosi come previsto dall’ex art. 33 comma 3
della Legge 104/92;

VISTO il verbale espresso dalla Commissione Medica di Messina 1° Commissione per I’accertamento degli stati di
invalidita Civile datato 05.06.2013;

RITENUTO che sussistono le condizioni previste dall’ex art. 33 comma 1 e 3 della legge 104/92 per la concessione del

beneticio;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento, competente dell’Istruzione della proposta di deliberazione in questione, ha
attestato ['avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione, sia alla sua compatibilita con la vigente legislazione regionale ¢
nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali impartite dalla Direzione strategica e che la stessa ¢ totalmente legittima;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si mtendeno qui integralmente riportate per farne parte integrante, formale e
sostanziale, quanto segue:

CONCEDERE alla dipendente Maio Patrizia il beneficio del permesso retribuito di giorni tre al mese, fruibili anche in
maniera discontinua, ai sensi defl’ex art. 33 comma | e 3 della legge 104/92;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla dipendente Maio Patrizia;

DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

As-of [>




